12/12/2025, Horário: 07:30 horas 

• Abertura das propostas: Data limite: 12/12/2025 Horário: 07:30 horas 

• Início da Disputa de Preços: 12/12/2025 às 08:00 horas 

• Critério de Julgamento: Menor preço por item 

• Valor total estimado da Contratação: R$ 39.780,00 (trinta e nove mil setecentos e 
oitenta reais) 

• Modo de disputa: Aberto 

• Esclarecimentos: https://bllcompras.com/ 

• Referência de Tempo: Para todas as referências de tempo será observado o 
horário de Brasília (DF). 

Informações com o setor Compras: no horário das 08:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas dos

[...]

licitação sob a forma eletrônica, com adoção do critério de julgamento menor preço, 

conforme art. 33 da Lei 14.133/2021.  

6.2. Para fins de habilitação, o licitante deverá comprovar os requisitos previstos no Edital da 

licitação. 

7. ESTIMATIVAS DO VALOR DE CONTRATAÇÃO 

7.1. O valor total estimado da contratação é R$ 39.780,00 (trinta e nove mil setecentos e oitenta 

reais) conforme valor unitário referencial discriminado no item 1.2 deste instrumento, 

definido nos moldes estabelecidos no art. 23 da Lei n° 14.133/2021. 

8. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

8.1. A despesa decorrente da presente aquisição correrá a conta da Dotação Orçamentária n°